

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2875 Mikołaj Rola**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 2875 Mikołaj Rola

Miejscowość: Mikołajki | Województwo: warmińsko-mazurskie

Poznaj historię naszego syna...



Mikołaj urodził się w 29 tygodniu ciąży, jest skrajnym wcześniakiem. Przez prawie 3 miesiące przebywał w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie, naprzemiennie na Oddziale patologii noworodków i OIOM-ie. Nasz synek przeżył wrodzone zapalenie płuc, odmę opłucnową, umiarkowane niedotlenienie okoloporodowe i ciężką dysplazję oskrzeliwo płucną. Synek ma zaburzenia centralnej koordynacji nerwowej. Ponadto rozpoznano u niego retinopatię wcześniacza - przeżył dwa zabiegi okulistyczne, by móc widzieć.

W sierpniu skończył 4 latka, od kiedy mógł opuścić inkubator i samodzielnie oddychał prowadzona była intensywna rehabilitacja. W międzyczasie okazało się, że Mikołaj choruje na Mózgowe Porażenie Dziecięce - obustronne porażenie kurczowe. Retinopatia pozostawiła ślad w postaci wady wzroku, która cały czas się pogłębia. Cały czas jesteśmy pod opieką wielu lekarzy specjalistów, m.in. neurologa, ortopedy, psychologa, okulisty i chirurga. Mikołaj jest stale rehabilitowany.

Nasz synek tuż przed ukończeniem 3 lat zaczął stawiać swoje pierwsze kroczki, staje się co raz bardziej stabilniejszy i potrafi przejść sam jak na tą chwilę spory odcinek drogi, jednak musi być cały czas bacznie asekurowany. Mikołaj korzysta z wielu niezbędnych sprzętów i wyrobów medycznych, które wspierają go w rehabilitacji, m.in. ortezy balkonika jak i pionizatora. Stale korzystamy z najnowocześniejszych sprzętów rehabilitacyjnych tj. Lokomat, jednak koszt jednych zajęć jest bardzo duży.

Do tej pory staraliśmy się pokryć wszystkie wydatki związane z naszym dzielnym wojownikiem sami, jak i z pomocą naszych najbliższych, ale teraz potrzebujemy pomocy, by móc nadal wspierać go w rehabilitacji i zakupie sprzętów, których nie jesteśmy w stanie opłacić w całości sami. Pragniemy tylko by nasz cudowny chłopiec poruszał się samodzielnie, mimo naszych starań i starań naszych rehabilitantów potrzebujemy wsparcia profesjonalnego sprzętu, który dostępny jest w wielu ośrodkach rehabilitacyjnych na terenie naszego kraju.

Dziękujemy



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 509.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2875 MIKOŁAJ ROLA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		